ご納入検収完了報告書兼検収通知書

　　　　発行　　　　　　年　　　　月　　　　日

機種

お取扱商社 制御装置名

 ご　住　所　 機械番号＃

ご担当者名　　様 納入年月日

１．静的精度

             （１）実施・良好　　　　　　（２）精度検査表にてご了解願う

検 ２．外　　観

　　　　　　　　　　良　好

３．試 運 転

査                       良　好

４．操作説明

　　　　　　　　　　実　施

項 ５．工作精度

　　　　　　　　　　良　好

６．付属品

目 　　　　　　　　　　完　備

７．ご了解済みの後送品

８．お客様所見

いつも格別のお引立てを戴き、ありがとうございます。以上のように検査を完了しましたので

ご検収をお願い申し上げます。

１．検収します

２．項目（　　　　　　　　　　　　　　　　）完了後検収します

発行　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

御社名・ご担当者

 お　客　様　名
　　　　　　　　　殿

株式会社日本精機研究所

TEL０５５－９２２－１１１１

出　張　者